PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL
EM PROPRIEDADE INTELECTUAL E TRANSFERÊNCIA DE TECNOLOGIA

PARA INOVAÇÃO - PROFNIT
CHAMADA PARA SELEÇÃO DE ESTUDANTES

EXAME NACIONAL DE ACESSO 2026

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO
ETAPA 2 – ANÁLISE CURRICULAR

O Coordenador da Comissão Acadêmica Institucional – CAI do Ponto Focal
UEMG/FRUTAL-MG da Rede PROFNIT, no uso de suas atribuições regimentais,
DESIGNA a seguinte Comissão para conduzir do Processo Seletivo à que se
refere a Chamada para Seleção de Estudantes - Exame Nacional de Acesso,
com ingresso no primeiro semestre de 2026, disponível na página eletrônica
do PROFNIT (www.profnit.org.br):

Comissão Responsável pela Etapa 2 do ENA26

Nome Matrícula (MASP)
Allynson Takehiro Fujita 1175637-6
Eduardo Meireles 1464611-1
Jamile de Campos Coleti 1476412-0

Esta Portaria entra em vigor nesta data e tem validade até a divulgação final
dos resultados do Processo Seletivo, objeto da Chamada.

Frutal-MG, aos 06 de novembro de 2025

Coordenador da CAI – PROFNIT UEMG/FRUTAL-MG

www.profnit.org.br  profnit.ena@gmail.com

http://www.profnit.org.br/